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CALENDARIO ANUAL DE BONOS Y OBLIGACIONES DEL ESTADO (ANO 2023 Y ENERO 2024)

PRESENTACION DE FRESENTACIONDE

PETICIONES
PARTICULARES (HASTA
LAS 14 HORAS)"
CHEQUE NO
CONFORMADO

RESOLUCION

SUBASTA TIPO DE DEUDA SUBASTA

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

ENERO 2024

BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES
BONOS Y OBLIGACIONES

30/01/2023
13/02/2023
27/02/2023
13/03/2023
10/04/2023
17/04/2023

15/05/2023
29/05/2023
12/06/2023
03/07/2023
17/07/2023
31/07/2023

04/09/2023
18/09/2023
02/10/2023
16/10/2023
13/11/2023
11/12/2023

15/01/2024

PETICIONES ENTRADA DE
PARTICULARES (HASTA PETICIONES
LAS 14 HORAS)* ENTIDADES ENTRE
CHEQUE LAS 8:30 HORAS Y
CONFORMADO, LAS 10:00
BANCARIO O EFECTIVO
01/02/2023 02/02/2023
15/02/2023 16/02/2023
01/03/2023 02/03/2023
15/03/2023 16/03/2023
12/04/2023 13/04/2023
19/04/2023 20/04/2023
03/05/2023 04/05/2023
17/05/2023 18/05/2023
31/05/2023 01/06/2023
14/06/2023 15/06/2023
05/07/2023 06/07/2023
19/07/2023 20/07/2023
02/08/2023 03/08/2023
16/08/2023 17/08/2023
06/09/2023 07/09/2023
20/09/2023 21/09/2023
04/10/2023 05/10/2023
18/10/2023 19/10/2023
31/10/2023 02/11/2023
15/11/2023 16/11/2023
05/12/2023 07/12/2023
13/12/2023 14/12/2023
03/01/2024 04/01/2024
17/01/2024 18/01/2024

La validez de cada una de estas fechas esta condicionada a las festividades locales de cada sucursal del Banco de Espana.
* Hasta las 13 horas en las Islas Canarias.

02/02/2023
16/02/2023
02/03/2023
16/03/2023
13/04/2023
20/04/2023
04/05/2023
18/05/2023
01/06/2023
15/06/2023
06/07/2023
20/07/2023
03/08/2023
17/08/2023
07/09/2023
21/09/2023
05/10/2023
19/10/2023
02/11/2023
16/11/2023
07/12/2023
14/12/2023
04/01/2024
18/01/2024

FECHA DE EMISION

07/02/2023
21/02/2023
07/03/2023
21/03/2023
18/04/2023
25/04/2023
09/05/2023
23/05/2023
06/06/2023
20/06/2023
11/07/2023
25/07/2023
08/08/2023
22/08/2023
12/09/2023
26/09/2023
10/10/2023
24/10/2023
07/11/2023
21/11/2023
12/12/2023
19/12/2023
09/01/2024
23/01/2024





