

CALENDARIO ANUAL DE BONOS Y OBLIGACIONES DEL ESTADO (AÑO 2023 Y ENERO 2024)

SUBASTA	TIPO DE DEUDA	PRESENTACION DE PETICIONES PARTICULARES (HASTA LAS 14 HORAS)* CHEQUE NO CONFORMADO	PRESENTACION DE PETICIONES PARTICULARES (HASTA LAS 14 HORAS)* CHEQUE CONFORMADO, BANCARIO O EFECTIVO	ENTRADA DE PETICIONES ENTIDADES ENTRE LAS 8:30 HORAS Y LAS 10:00	RESOLUCIÓN SUBASTA	FECHA DE EMISIÓN
FEBRERO	BONOS Y OBLIGACIONES	30/01/2023	01/02/2023	02/02/2023	02/02/2023	07/02/2023
FEBRERO	BONOS Y OBLIGACIONES	13/02/2023	15/02/2023	16/02/2023	16/02/2023	21/02/2023
MARZO	BONOS Y OBLIGACIONES	27/02/2023	01/03/2023	02/03/2023	02/03/2023	07/03/2023
MARZO	BONOS Y OBLIGACIONES	13/03/2023	15/03/2023	16/03/2023	16/03/2023	21/03/2023
ABRIL	BONOS Y OBLIGACIONES	10/04/2023	12/04/2023	13/04/2023	13/04/2023	18/04/2023
ABRIL	BONOS Y OBLIGACIONES	17/04/2023	19/04/2023	20/04/2023	20/04/2023	25/04/2023
MAYO	BONOS Y OBLIGACIONES		03/05/2023	04/05/2023	04/05/2023	09/05/2023
	BONOS Y OBLIGACIONES	15/05/2023	17/05/2023	18/05/2023	18/05/2023	23/05/2023
JUNIO	BONOS Y OBLIGACIONES	29/05/2023	31/05/2023	01/06/2023	01/06/2023	06/06/2023
JUNIO	BONOS Y OBLIGACIONES	12/06/2023	14/06/2023	15/06/2023	15/06/2023	20/06/2023
JULIO	BONOS Y OBLIGACIONES	03/07/2023	05/07/2023	06/07/2023	06/07/2023	11/07/2023
	BONOS Y OBLIGACIONES	17/07/2023	19/07/2023	20/07/2023	20/07/2023	25/07/2023
AGOSTO	BONOS Y OBLIGACIONES	31/07/2023	02/08/2023	03/08/2023	03/08/2023	08/08/2023
AGOSTO	BONOS Y OBLIGACIONES		16/08/2023	17/08/2023	17/08/2023	22/08/2023
SEPTIEMBRE	BONOS Y OBLIGACIONES	04/09/2023	06/09/2023	07/09/2023	07/09/2023	12/09/2023
	BONOS Y OBLIGACIONES	18/09/2023	20/09/2023	21/09/2023	21/09/2023	26/09/2023
OCTUBRE	BONOS Y OBLIGACIONES	02/10/2023	04/10/2023	05/10/2023	05/10/2023	10/10/2023
OCTUBRE	BONOS Y OBLIGACIONES	16/10/2023	18/10/2023	19/10/2023	19/10/2023	24/10/2023
NOVIEMBRE	BONOS Y OBLIGACIONES		31/10/2023	02/11/2023	02/11/2023	07/11/2023
	BONOS Y OBLIGACIONES	13/11/2023	15/11/2023	16/11/2023	16/11/2023	21/11/2023
DICIEMBRE	BONOS Y OBLIGACIONES		05/12/2023	07/12/2023	07/12/2023	12/12/2023
DICIEMBRE	BONOS Y OBLIGACIONES	11/12/2023	13/12/2023	14/12/2023	14/12/2023	19/12/2023
ENERO 2024	BONOS Y OBLIGACIONES		03/01/2024	04/01/2024	04/01/2024	09/01/2024
	BONOS Y OBLIGACIONES	15/01/2024	17/01/2024	18/01/2024	18/01/2024	23/01/2024

La validez de cada una de estas fechas está condicionada a las festividades locales de cada sucursal del Banco de España.

* Hasta las 13 horas en las Islas Canarias.